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TYTUŁ: ZAKUWANIE WĘŻY SPRZEDAŻ CZĘŚCI BADANIA TECHNICZNE

CENA: 1,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: ELTRAS (.: eltras :.)
  Adres: Logarytmiczna 7
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 508170179
                

OPIS:

Firma ELTRAS oferuje usługi związane z transportem, mechaniką, usługami diagnostycznymi pojazdów i maszyn oraz wynajmem
pojazdów i maszyn drogowych, budowlanych, transportowych i innych specjalistycznych maszyn i pojazdów. Firma ELTRAS prowadzi
stację kontroli pojazdów oferującą możliwość elektronicznej rezerwacji terminu badania technicznego, możliwość wykonania drobnych
napraw i usunięcia usterek przed badaniem technicznym, bezpłatną usługę przypomnienia o zbliżającym się terminie badania
technicznego. Firma ELTRAS oferuje kompleksowe rozwiązania w zakresie usług powiązanych z transportem, mechaniką i naprawą
pozwalające na utrzymanie pojazdów w doskonałym stanie technicznym. Oferta usług świadczonych przez firmę ELTRAS obejmuje
również specjalistyczne usługi zakuwania węży i przewodów hydrauliki siłowej, z możliwością zaopatrzenia się w elementy wyposażenia
do przewodów hydrauliki siłowej z bogatej oferty produktów dostępnych na miejscu oraz usługi rozładunki i przeładunku wagonów. W
warsztacie należącym do ELTRAS przy ul. Logarytmicznej 7 w Białymstoku ( os. Dojlidy ) wykonujemy usługi zakuwania przewodów
hydrauliki siłowej, dostosowania przewodu, napraw uszkodzonych przewodów hydraulicznych oraz usługi serwisowe w zakresie
hydrauliki siłowej z możliwością dojazdu do Klienta lub na miejsce awarii. Usługi serwisowe z dojazdem na miejsce awarii świadczone są
po wcześniejszym uzgodnieniu warunków realizacji zlecenia pod numerem 508 170 179. Serwisanci od przewodów hydrauliki siłowej
dopasują rodzaj przewodu do konkretnego zastosowania, wykonają usługę na miejscu w sposób zapewniający trwałe i bezpieczne
użytkowanie uszkodzonego przewodu lub dokonają wymiany przewodu na nowy. Firma ELTRAS posiada doskonale wyposażone
stanowisko do zakuwania przewodów hydrauliki siłowej, bogaty asortyment produktów dostępnych od ręki oraz doskonałych fachowców,
którzy sprawnie wykonają usługę. Przewody zakuwane przez ELTRAS spełniają najwyższe normy bezpieczeństwa i z powodzeniem mogą
być stosowane w maszynach, urządzeniach i pojazdach wszelkiego typu. Specjaliści z ELTRAS wykonują wszelkie przeróbki przewodów
hydraulicznych, naprawy przewodów hydraulicznych oraz prowadzą profesjonalny serwis przewodów hydraulicznych w pełnym zakresie.
Zamówienia dotyczące serwisu przewodów hydrauliki siłowej, rezerwacji terminu badań technicznych, umówienia wizyty w warsztacie
przyjmujemy drogą elektroniczną na adres biuro@eltras.pl lub telefonicznie pod numerem 85 652 51 32. Informacje o ofercie firmy
ELTRAS, opis świadczonych usług, dane kontaktowe wraz z oznaczeniem lokalizacji siedziby firmy ELTRAS można sprawdzić na
www.eltras.pl .


